
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

«25»_июня  2015 года                                                                                                 №_937-п_ 

 
«О прекращении действия  лицензий 

по заявлению лицензиата» 

 

 

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ                   

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения                     

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1081,  

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 и заявления 

лицензиата, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.  Прекратить   по заявлению лицензиата действие  лицензии      на   

осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу 

согласно приложению № 1.  

      2.   Контроль  за   исполнением   приказа    оставляю за собой. 

 

  

Председатель  Комитета                                                      В.М.Колабутин      

                                                                                                     
                                                                                                

 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение№1 к приказу  

                                                                                                              Комитета по здравоохранению 

                                                                                                               от «25» июня 2015 года № 937-п 

 

 

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие лицензии на 

осуществление фармацевтической деятельности на  обособленных  

объектах  (по заявлению лицензиата) 
 

            

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Здоровые Люди Санкт-Петербург»: 

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 193230, Санкт-Петербург, Тельмана ул.,  

д.33, лит. А, 1-Н, ч.пом.№2 (лицензия № ЛО-78-02-000742 от 27.08.2010 выдана  

Комитетом   по здравоохранению); 

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 194292, Санкт-Петербург, Просвещения 

пр., д.60, корп.1,лит. А, 1-Н, ч.пом.№6 (лицензия № ЛО-78-02-000735 от 27.08.2010 

выдана  Комитетом   по здравоохранению); 

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 194021, Санкт-Петербург, Карбышева 

ул., д.9, лит. А, 1Н, пом.№17-25 (лицензия № ЛО-78-02-000746 от 03.09.2010 выдана  

Комитетом   по здравоохранению); 

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 195297, Санкт-Петербург, Просвещения 

пр., д.74, лит. А, 1Н, пом.№68-75 (лицензия № ЛО-78-02-000747 от 03.09.2010 выдана  

Комитетом   по здравоохранению); 

- аптечный пункт по адресу: 188300, Ленинградская обл., г. Гатчина, Коли Подрядчикова 

ул., д.7, ч.пом.№1 (лицензия № ЛО-78-02-000750 от 03.09.2010 выдана  Комитетом   по 

здравоохранению); 

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 188800, Ленинградская обл., Выборгский 

район, г. Выборг, Госпитальная ул., д.1, ч.пом.1-Н (лицензия № ЛО-78-02-000757 от 

10.09.2010 выдана  Комитетом   по здравоохранению); 

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 188540, Ленинградская обл., г.Сосновый 

Бор, ул.Красных Фортов, д.26, пом.№76, 77,78,80,ч.пом.79 (лицензия № ЛО-78-02-000769 

от 01.10.2010 выдана  Комитетом   по здравоохранению). 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


